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Gsadbu Spanien tillåtee Ingen k rinna
•om Icke år klådd på ett '‘kristligt och 
dygdtgt nått.' att besöka kyrkan En 

stiftet utfärdat

Jordklotet runt.FYRA AR VID FRONTER. Nordbor i Förent- 
StatemaL. B. Litet av varje — ej aHdeiee »rekt

•eldat i de*mm tjlMStfårinf tgt

måh HAIR TONIC por. bert hroet och bara armar aamt 
korta kjoiar baanlysta.

Chicagos förste svarte polisman. 
Martin Van Baren French har t da 
game efter 27 års tjänstgöring resig
nerat Han år ne 17 år gammal. Un
der fursta tiden fick han mer ån en 
tång utkampa en het dust med rita 
dagdrivare, aom tänkte, att hår var 
•n av deras ärkefiender, som de kun 
ie uttömma sitt hat över 
rar en duglig polisman.

Skada till ett vlrde av SS00.000 an 
stålidet av ett skyfall i Toledo. Ohio. 
den 16 aug Närmare 3% tum rågn 
föll på 1% timme, den största neder
börd i staden historia. Skadan en
samt å gatuläggningen belöper sig 
till $100.000 Källaren och första vå
ningen i många bus fylldes av vatten, 
och på sina ställen sod vattnet tre 
fot hogt på gatorna. Största skadan 
anställdes å varor 1 källarvåningarna, 
översvämningen kom så plötsligt 
att man ej såg sig i stånd att rådda 
varorna.

Vått si det förslår. Italien kan ic 
ke gärna kallas någon öken. då det 
blir lråga om rusdrycker. Enligt en 
i dagarna offentliggjord statistik fin
nes det for en befolkning på 40.000.- 
000 icke mindre än 186.000 utskänk- 
ningsplatser. medan elementarskolor- 
as antal uppgår till endast 120.000 

46 procent av befolkningen kan var- j 
ken läsa eller skriva, 200.000 barn 
»vergivas årligen av sina föräldrar 
Kom. som år 1911 hade en folkmängd 
på 1.500.000 räknar 8.127 utskänk 
ningsställen.

Barn försummas — hundar vårdas! 
Rev Francis E. Clark från Boston, 
president för Christian Endeavor för
aningen. har nyligen återvänt från 
en längre vistelse i Europa. Han för
klarade. att den fattigdom, som fram
trädde i Frankrike, är hjärtslitande 
Likväl finns det en mängd butiker i 
Paris, där man säljer hundar för hogt 
pris. Det är stor efterfrågan på Ju
velprydda hundhalsband och hundkrä
ken vårdas med största omsorg, un
der det ej långt därifrån man finner 
barn, som få svälta.

En 4,000-årig linehandling. 
l^rtavlorna 1 Pennsylvaniauniversi- 
tetets museum har man påträffat en 
lånehandling. enligt vilken en viss 
Bur-mama i oktober 1962 f. Kr. av II 
Sinnutuin lånat fyra siklar silver mot 
40 procents ränta. Handlingen är un
dertecknad av borgensmän vilka, I 
händese Bur-mama icke kunde upp
fylla förbindelsen, måste ersätta lån 
givaren, dock endast för så vitt det 
kunde bevisas, att de visste, att Bur- 
mama var en skojare, dä de a hand
lingen förklara honom vara en heder
lig karl. En silversikel på den tiden 
var ungefär detsamma som $100 nu 

Slnnutum måste emellertid att dö
ma av den höga räntan ha varit en 
ockrare.

Starkare än döden är Jean Tuckers. 
en tjugutvåårig engelska, kärlek till 
Edward Manning. en eldare på ett 
ångfartyg Den unga kvinnan säges 
ha blivit smugglad ombord på linje
skeppet Philadelphia i South Hamp 
ton den 20 augusti av Edward Man 
ning. som förklarade, att han skulle 
göra slut på sig själv därest icke Jean 
kom till New York och gifte sig med 
honom. Så levde hon under tio dagar 

“det svarta hålet” på båten, som är 
fyra fot på en sida och sex pä den an 
dra och. Ibland stod hon 1 saltvatten 
en fot djup. Då hon lyftes upp var 
hon nära medvetslös och betäckt med 
smuta och rost från järnplåtarna.

Att en fru ser yngre ut än hon i 
verkligheten är brukar 1 allmänhet in
te forarga hennes man. ty det är man 
nens svaghet att vara stolt över vad 
han kallar för "sitt". Sådant år emel
lertid inte Emil Coudry i Greenwich 
Village. N. Y. Hans hustru Catherine 
såg lika ungdomlig ut som sin dotter 
Mary — och bemödade sig därom — 
varför de ofta raisstogos för att va
ra syskon av folk. som ej närmare 
kätide dem. Och ehuru modern är 
år. dottern 21. Detta gjorde Coudry 
svartsjuk och härom dagen sköt han 
både hustrun och dottern. Den sena- 
e blev sårad i underkäken och ma

gen. Frun tog ingen allvarlig skada, 
men fick sitt utseende förstört, däri
genom att ena öronsnibben blev bort
skjuten.

IM?Överskattade sig själv. Lare Bro- 
dahl frän Rapid City. 8. Da k., trodde 
sig vara ea extra god ridmästare, där 
för kom han till Sioux City. la., och 
Ock anställning vid Uattedaon Kleine 
Cirkus for ett stanna på ryggen av en 
av de vilda bronchos" 
stannade ej länge Och nu ligger han 
på lasarettet med tre brutna revben 
och en bruten arm.

Lever med en kula I hjärnan. Mel 
vin Larson, bosatt på en farm nära De 
Smet. S. D.. år ännu vid tiv och. som 
det säges vid god hälsa, ehuru hsn 
bår en rerolverkuls 1 hjärnan. För nå 
gon tid sedan råkade någon avskjuta 
ett vådaskott mot honom med en 32 
kaliber revolver. Röntgenstrålar visa 
hur kulan är belägen, men den kan 
Icke uttagas. Läkarna anse det un
derbart. att den unge mannen icke av
led av skadorna.

En allvarsam olyckshändelse drab
bade nyl. mrs Axel Anderson, boende 
nära Wausau. Neb Hon var syssel 
satt med fruktkonservering, och då 
hon skulle skruva på locket på en ax- 
burkarna gick detta sönder och 
burkens skapa kant skar ett ohygg 
ligt sår i hennes arm frän handleden 
ända upp till armbågen. Mrs Ander
son var vid tillfället enaara hemma 
med sina barn, men hade sinnesnär
varo nog att telefonera till en doktor

staden. Då denne anlände var den 
skadade kvinnan så utmattad av blöd
ning från en avskuren pulsåder, att lä 
karen förklarade, att femton minuter 
till varit nog att ända hennes liv.

Dårskaperna äre av minga »lag. 
Förre borgmästarea I Grena Castie. 
»ena. tillkännagav härom dagen eitt 
(tftermål med miae Anna Martha 
Sherer Han upplyste om att gifter 
målet ägde rum för jämt tolv år se* 
lan. och nu skola de lämna sina re
spektive hem och flytta tillsamman»

Ar Jotia A. Higgfcm*.

mT jr efc.mse »Mall »i# Lyaflod»*.
Z73 LIZZIE STREET
Wieei|

Fenwfc L. & Hair Teek för 
fallande hår och hårfårlek. 

Det ahall bringa reneltal.
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Men han
Sedan fienden» anfall emot Amle 

kommit till Ftllleetäed forekommo en 
dast några få lokala strider vid den 
na dei av västfronten For flera vec 
kor gjorde fienden upprepad^ 
att erövra byarna Hangard och Vil 
t ers Bretooneui. den sistnämnde lyc 
kade* att intaga men blevo efter nå 
gra timmars vistelse därstädes ut 
drivna av trupper från Australien som 
tillika Logo närmare ett tusental fån 
gar Australiens trupper atodo i lika 
å hög grad. 1 vad stridsduglig b et be

träffar. tom canadensarae. De voro 
fysiskt st ar k ta och bogväxta perso 
ner ocb beautlo mod dch uthållighet 1 
vilket enda»! canadenaarne kunde mi 
ta sig med dem.

Staden Armen* blev beakjuten var 
je dag och Inom ett par veckor var 
>taden till stor del ruinerad Den 
vackra katedralen träffade» av flera 
•«kott »om slog o stora hål i de åldriga 
stenväggarna ocb som förstörde en 
del av de i sten vackert uthuggna st* 
tyerna vilka prydde kyrkans pelar 
gångar och valv Fienden tycktes 
särskilt lägga an på att totalt rui 
nera denna åldriga och vackra bvgg 
nad och de »kulle tvivelsutan ha lyc 
kat» I sina forsok om Icke fransmän 
nen hade omringat väggarna med tjoc
ka lager av sandsäckar, 
byggnader aom voro flera hundra år 
gamla och uppförda I den meet smak 
fulla arkitektur undglngo tyskarnas 
förstörelselust*

Nar Ludondorff kommit till stille 
stånd 1 Somme distriktet tvingades 
han att genast tillgodogöra denna sin 
missräkning med anfall på andra 
plataer. Han rar orolig för den sva
ga vänstra flygeln av den nyligen gjor 
Ja utbuktnlngen vars kulmations- 
punkt var Montdidler och kunde icke 
tillåta striden att avslappas och där 
med förlora InltatlveL Hans avsikt 
förblev oförändrad men han sok te att 
förverkliga densamma genom andra 
metoder. Han skulle anfalla engels 
mannen annorstädes utefter linjen, 
vareet deras svaghet var en allmänt 
känd sak. samt tvinga Foch att begag 
na sina reaervtrupper I försvaret av 
desamma När så våra manövrerings 
styrkor försvagats ämnade han att 
ånyo anfalla vid Amlens. Detta nya 

•ex 8. Cooperstown, - N. Dakota, forsok kunde icke hava den éla-n el
ler raseri som kännetecknade hans 
första anfall. Han kunde icke ånyo 
uppdriva sina soldaters självtillit och 
mod såsom han gjorde (öre den 21 
mars. när h»n försäkrade dem att han 
skulle tillintetgöra "tbe comtemptible 
arrny" — den engelska armén — In
om loppet av 8 dagar. 18 dagar hade 
nu förflutit sedan den 21 mars. vil
ken tyskarna kallade för “Michaels- 
dagen.” och den allierade linjen var 
ännu hållbar. Ett andra försök må 
ste bliva ett nytt sådant och därför 
utsåg han den del av linjen som låg 
norr om La Bassée kanalen. Härmed 
hade han Icke endast staden Lillie 
som operationsbasis. men dessutom 
var denna del av linjen långt nog av
lägset från Amiens för att förhindra 
ett tidigt anländande av de reaerv
trupper som voro förlagda därstädev.
En avans här hotade honom — stä
derna vid engelska kanalen och detta 
skulle förorsaka stor nedstätnnlng av 
sinnelaget ibland den engelska befolk 
ningen.

Sondagen den 7 april var en mild 
vårdag åtfölj^ med en intensiv tjoc
ka. På eftermiddagen började ty 
skarns att häftigt bombardera den del 
av vår linje aom låg emellan städerna 
Len» och Armentléres. dett» fortgick 
till kl 7 på morgonen den 9 april när 
fienden kastade 9 divisioner av In
fanteri emot våra linjer. De första 
trupper som gåvo vika för fiendens 
anfall voro Portuges&re. Portugal 
hade nämligen förklarat krig mot 
Tyskland den 19 maj 1915 och några 
månader efteråt utrustat en här be
stående av två divisioner och ställt 
den till Slr Douglas Haigs forfogan 
de. Desaa trupper hade vistats vid 
denna del av linjen for något over ett 
ar och hade därigenom blivit slöa och 
likgiltiga, de voro deeautom i saknad 
av kompetenta ledare, samt dåligt ut 
rustade Genom portugisarnes panik 
i>ch flykt blev fienden å stånd att dri
va In en kil i den allierade linjen och 
våra försvarsflyglar hotades med om 
ringning, därför måate andra trupper 
draga sig tillbak». Följden var att 
fienden avancerade omkring 1 mil den 
första dagen »v striden Nästa dag 
fortsatte de med häftiga anfall som 
nu riktades förnämligast emot städer 
na Leetrem och Estalrs Dessa tvä 
städer föllo 1 fiendens händer efter 
ett långvarigt o. blodigt handgemäng 
Nu började fienden att vända sina 
anfall norrut och deaautom kastades 
en ny armé under von Arnlm In i stri
den vilka anfollo våra positioner vid 
Mes» i nes och Ploegsteert. Den 11 
april föll Meeainee höjden och därmed 
forlorade vl den terräng som några 
månader förut erövra te med en oer
hörd kostnad och arbete.

Genom dessa oväntade framgångar 
förändrade Ludendorff hastigt sin 
plan. Han beslöt sig nu för stt till 
vad kostnad aomheiat erövra Calais 

SKANDINAVISKA ADVOKATER »Ch Boulogne. och kastade därför
återstoden av sina reeervdlvleioner In 
i striden Detta hade icke varit hana 
avsikt ifrån början. Det kan nn med 
säkerhet såga» att Ludendorff här
med begick ett av de största missta
gen under krieL Om han 1 stället

SKANDINAVISKE ADVOKATER följt sin ursprungliga plan att locka i händelae att fienden skulle försöka
de allierade reserv trupperna frän bryta »ig Igenom hår.
Amiena och sedan detta var utfört Under det att dessa strider rasade 
ånyo anfalla dåra tåd ee år det mer ån företogs ett eåreget engelskt anfall 
troligt att Amiena fallit samt att han mot de tyska au b marin e hamname 
i ärmed sklljt enge laka och franska
Arméerna från varandra. Blindhet »igot hårom nåsta vecka 

MAMITOBA *ynea för tillfället ha fallit över det slaget rid Aisne floden

Plutokretin har tillvixL Enligt de 
federala taxeringa längderna i Furen 
ta Staterna för inkomstskatt finns det 
f. n minst 26.000 millionärer dår i 
landet Det ir “krigets välsignelse “ 
•om »kapat de mänga millionärerna 
•iå val genom den direkta krigs profiten 
som genom ett fortsatt ockrande ef
ter kriget. Ar 1118 var millionärer 
na» antal enligt taxeringsnämnden 
16,000.

Staden» "meanest" man. 16 år gam
la Catherine O Connell i Chicago var 
härom dagen ute och handlade Under 
vandring mot hemmet hade hon där 
for famnen full med paket. Då hon 
därunder tappade sin börs med Inne
liggande 17 dollars, hennes veckoav 
löning. kunde hon ej hastigt nog taga 
upp den En man I en "Överland" 
Au ta stannad e.hoppade av och tog bör
sen. Men i stället för att gtva den 
åt flickan ateg han upp 1 sin bil och 
for ain väg En elak krabat?

Var hon klok? Agnee Cydoff 1 Chi
cago lämnade för några dagar sedan 
sin faders hem och tog då med aig 
3.350 dollars som han lyckats samla 
under ett långt livs arbete, som lump 
handlare I brev till fadern nämnde 
hon om att hon skulle resa till New 
York 1 sällskap med en neger Fadern 
lät anställa efterforskningar för att 
finna sitt vanvordiga barn och i mån
dags f. v. fann polisen henne 1 nr 32- 
57 Indiana ave med 1.600 dollars göm
da i sitt hår. Gubben vill. att hon 
ikall undersökas Han tror att hon 
icke har alla skruvar i behåll.

French
■Ib* niroauin férd I ■art- 

: nad ra. Eli Ukrrt twirmedel 
mot kalhet ho* un* 
gammal. Använd L. B. Hair 
Tonlr och NI får Edert hår i 

: tillbaka. i
Pri* S2.60 per fla*a, per- 

to 30c. 5 flanker franke pr. • 
eipren* $10.06.

Aterfönaljare,
till oe» fir pri»uppgifter.
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Just när och var ni 
önskar det.

fl

iiI1Es
Delikat och uppfriskande fli

Det usla brännvinet synes ha varit 
anledning till att*- detektivsergeant 
Paul Peteraon i Chicago, nyl blev av
skedad sedan han av civiltjånstkom- 
mlssionen befunnits skyldig till kom
plott 1 syfte att överträda statens for- 
budstillampningsakt 
rity och detektlvlojtnant Hughes vitt 
nade att Peterson varit I maakopi 
med A be Nelson. en krögare på W 
Chicago ave. om ett whiakykop "i 
doldom." Den 26 Juli blev Nelson rå
nad på $12.000 i en snickeriverkstad 
vid May st. och Ada et., dit Peterson 
tagit honom I en automobil och där 
whiskyaffären skulle uppgöras. Pete- 
son blev senare arresterad på ankla 
gelse for rån, men saken avskrevs, 
när Nelson ej infann sig vid rätte
gången.

Mycket intresserad blir förvisso en 
viss George J. Carlson, om han råkar 
att läsa denna notis, eller på annat 

. sätt får reda på de förändringar som 
på senaste tiden tlmat i hans familj. 
C. avvek från hemmet för omkring 15 
år sedan och har efter det aldrig lå
tit höra av sig. YTid tiden d& han rym 
de voro de tre barnen, sonen Charles 
och döttrarne Irma och Hazel, ännu 
helt små. Nu äro de gifta och 1 Jäm
förelsevis goda omständigheter. Men 
detta är icke allt. Helt nyligen avled 
C:s äldre broder, och enligt bestäm
melserna l han» testamente har Char
les’ familj nu i arv fått uppbära en 
summa av ${.500. S& nu tycker hust
run — hon heter Nellie — att man
nen gott kan återvända till de sina 
särskilt som hon lovar att det flydda 
skall vara gömt och glömt.

I den höga åldern av 88 och ett 
halvt år avled den 2 ds. mrs Christina 
Järnberg l Chicago. Dödsbudet kom 
helt oförmodat och den gamla var än 
nu den föregående dagen jämförelse
vis frisk och kry 1 betraktande av 
den höga åldern. Ett slaganfall var 
det som förorsakade slutet.
Järnberg var bördig från Kristine
hamn i Värmland, och som hon föddes 
den 19 februari 1832, kunde hon förra 
vintern fira sin 88 :e födelsedag. Tfll 
Amerika och Chicago kom hon 1906. 
eller vid 74 års ålder. Hennes man 
avled hemma Sverge föromkrlng 50 
år sedan. Den bortgångna sörjee 
närmast av fyra bran. två döttrar och 
en son I Sverge. Döttrarne äro mrs 
Mary Freeding. hos vilken hon den 
senaste tiden hade sitt hem. och mrs

r#i K
Polischef Gar

i flaskortyaka hogbefälet — blindhet skapad 
genom en för stor självtillit. Detta 
nya tilltag förstörde, nära nog. den 
engelska armén men den allierade 
linjen räddades härigenom och gav 
Foch tillfälle att lägga planer för sin 
kontraoffensiv.

Dag efter dag slungades oerhörda 
massor av fiender emot våra positio
ner och steg för steg tvingades vi till
baks. Sådana platser sora Mailleul 
och Neuve Eglise erövrades av fien
den och värst av allt var att fienden 
lyckades intaga höjderna Mont I)es 
rats och Kemmel Ifrån vilka de be
härskade utsikten över 
emot den engelska kanalens hamnstä
der.

Lådbetjäningen av Coca-Cola—två dus
sin flaskor—utsträcker sin glädje till 
dra millioner. Flaskan är prov av äkt
heten samt giver vidare område av nyttig
het—fälten, hemmet och vid särskilda 
tillfällen. Det är svårt att finna en si- 

vilken är utom

ECZEMA SPECIF1C
botat fullaåndlgt eksem. aalt Rebi 
berber» ttcb, rerorm. gamla aår 
brand oen kylaår, rfoat bit», black 
keade. förgiftningar från ogråa eller 
fårger ock många andra hudajukdo 

Min »kabbnnrrn botar akabb, 
klådn.fnaak. eevan yeera eller prabrle 
ttcb på några dagar Har botat t» 
»ental» personer på d# senaste * åren 
Sånd per pott för U oe. 1 ankar för 
1*71.

an-
I:
IiBland

l

tuat lon, 
räckvidden för Coca-Cola. 
Kom ihåg att ordra en låda 
nästa gång ni reser till 
staden.

å AL bl K LOV, ikandlnavlak apttakara slätterna

Situationen blev kritisk och Sir 
Douglas Haig lät genom en dagorder 
klargöra situationen för varje man un 
der han» befäl. Denna dagorder tar u 
lar for sig själv och jag återger här
med en del av densamma: "There ts 
no other course open to us hut to 
flgth it out. Every position must be 
held to the last man; there must be 
no retlrement. Wlth our backs to the 
wall. and believing In the Justice of 
our cau*e. each one of u» must flght 
on to the end. The safety of our 
homes and the freedom of mankind 
depend alike upon the conduct of 
each one of us at t his critlcal 
moment." Den engelske överbefälha 
varen var vanligtvis icke retorisk i | 
sitt tal och dessa betänkliga ord ifrån 
den "tyste" Haig gjorde djupa in
tryck på armén och nationen i sin 
helhet.

Icke mindre allvarlig var den dag 
odrer som utgav» av Sir Arthur Cur- 
rle. befälhavaren över canadensiska 
armén: “Looking back with pride
on the unbroken record of your glori- 
ous achievements asking you to rea- 
lize that today the fate of the British 
Empire hangs In the balance I place 
my trust in the Canadlan Corpe. know- 
ing that where ('anadians are engag- 
ed there can be no giving away. 
Under the orders of your devoted of
ficers in the coming battle you will 
advance or tall where you »tand face- 
ing the enemy."

Efter ytterligare några veckor av 
häftiga anfall, tvingades Ludendorff 
tillslut att uppgiva planen om eröv
randet av hamnstäderna såsom lön
los. Man kan »äga att striden I sin 
helhet avslutade den 29 april. Där
efter förekommo endast smärre loka
la anfall.

Paschendale höjden utrymdes av de 
•»ngelska trupperna den 12 och 13 
april. Vi hade endast några månader 
förut med stora ansträngningar och 
stor manspillan lyckats slita denna 
höjd från fienden, men för att nu bli
va i stånd att på båttre sått använda 
de trupper som höllo den långa halv
cirkelformiga linjen beslöt Haig att 
draga sig tillbaks och forma en ^y 
rak linje. Detta var något som fien
den icke förutsett, ty det var mer ån 
ett djärvt företag att på sådant sått 
förkorta avetåndet emellan de tyska 
trupperna och Calais, men Halg syn
te» vara såker om att fienden kunde 
hälla» vid den nya linjen och det vi
sade sig sedermera att detta tillvåga- 
gångsått av den engelake fältmar
skalken var en ». k. “masterstroke 

Den canadensieka kavallerlbrlga- 
den deltog icke l ovannämnda etrid 
VI blevo I stället anlitade att försva
ra Vlllera—Bretonneux vareet fienden 
gjorde upprepade försök att vinna 
terräng. Deasa anfall misslyckade» 
totalt och tyskarna slösade här bort 
ett stort antal liv. Den nunåmda sta
den var så att aäga ejåira huvudpank 
ten för ett ytterligare anfall emot 
Amiena. När den hotande faran var 
över vid denna plats beordrades vi 
norrut till I närheten av Bethune var-

SCANDIA AND AB1NGD0N 
HOTELS11 Ablngdon Aquare, *th Ave, Near 12tti 

Street Ne* Verb.
Beata hotell för den reaand» ebnn- 

•Inartaba publiken 
tordringnr för l:«rs ecb S:«n Un»

Begär den äkta med 
fullständiga namnet 
—öknamn uppmun
tra substituering. >

mckommcndkrao av lboanos
ANOBAT6SOLAQ 1HE COCA-COLA C0.

WINNIPEG.
Paeaxgerare möta» på järnvlgaeta-

tvonen I New Tork rid eakomateo

2X •W ti1
fåkunna bota» utan att skära» el 

ler operera* vid vårt sanatorium 
Besök eller skriv för erhållan

det av vidare upplysningar till

Mrs

Axtell å Thomas,
Chlropractora och Electro- 

Therapeutlsta,
176 Mayfelr Ava., Wlnnipeg. 
Var god skriv på engelska, om 

möjligt.
Nämn Dept.. 7, 8.

SBS§£35S

OGIFTA HERRAR OCH 
DAMER!

49 Hilma Nelson.
Det försök att smuggla diamanter, 

aom den 23 juli gjordes av ttjömannen 
Nils Jacobsen, tillhörande besättnin
gen & ångaren “Stockholm.” ha rege
ringens hemliga agenter funnit vara 
ett led 1 en vittomfattande och sedan 
flera månader pågående fullt organi
serad förbindelse mellan bolsjevik- 
agenter 1 Europa och här. De 1 Ja
cobsen» ägo funna 131 diamanterna 
voro inslagna 1 ett paket, 
även fanns en del bolsjeviklltteratur. 
Pakettet var adresserat till “Kamrat 
Mårtens,” vilken befunnits vara Lud- 
wig Mårtens, och skulle paketet låra
nas till en “kort. undersätsig man." 
vilken vlaat sig vara Martens sekre
terare Santerl Nuorteva. Enligt vad 
som utrönts, har Jacobsen vid varje 
resa under de senaste sex månaderna 
havt med sig ett paket som han fått 
i Göteborg ar en tullvaktmästare 
Eriksson, vilken I sin ordning fått 
det av en herre vid namn Fogelmark. 
Jacobsen har lämnat peketen till en 
finsk fru vid namn Kelnanen. vilken 
sedan i Jacobsen» närvaro lämnat pa
keten till Nuorteva, av vilken Mår
tens fått dem.

HUR KOMMER DET SIG
att så många åkommor, hvilka synbarligen ha trotsat ba> 
römda läkares skicklighet, gifta rika för det stilla infly
tandet af ett enkelt hembotemedel sådant —

DR. PETERS

Unga och gamla, som Onaka stifta 
bekantskap I äktenskapesyfte eller för 
nöjea skull, eller änkeman och ung 
karlar, aom önaka hushållerska, torde 
Insända 10 centa fer närmare upplys 
nInger Sånd namn. adreaa och upp 
gir ålder, aå erhåller ni 10 sorterade 
vykort portofritt Damer fritt 

Tillskriv oas och uppge tydlig 
adreaa

KURIKOFamil jeinterörer från ett bättre 
hus. Mrs Rober ta A. Joyce i Chicago 
anhöll nyl. 1 superiorrätten om skils
mässa med underhåll från sin man 
David Joyce. bottenrik timmerhandla- 
re och sportsman.
Jar frun historien med bröllopet 1 De
troit 1912 och ger mannen det erkän
nandet. att han behandlade henne 
mycket väl de första fem månaderna 
1 äktenskapet, 
snäsa henne inför tjänstefolket och 
slog henne, när han var full — allde
les som det av överklasslltteraturen

vilket * Jo, emedan den går direkt till roten ef det onda, orenheten i blodet 
Den ir beredd ef rene, hHaogif vande rötter och örter och har verit å 
bruk i mer In hundra år.

DR^PETER FAHRNEY & SONS CO.,
CHICAGO, ILL.

Peter E. Henaon,
2734 Indiana Ave, Armeur Statlen. 

Chlcafo, IIL. U- 0. A
dlr*t Ma l.t.r*ataklagomålet bör-

2SOI-17 Washington BhnL
Ett baieueamt. reeaandr

appfrlakande ocb belaeda
Lotion Murlne lör rodnad, 
urnhet. gratulation, blåd» Sedan började han
ogon och ögomlock 1 drogEdra

ögon
' VI en kombination av alla de störr»»besvarades av konungen själv, 

rönte det meat storslagna mottagan- tvättnlnrättnlngarna med undantag av 
de. aom någonaln givit» en beaokan- två eller tre. »om naturligtvis nu upp- 
de grupp 1 Sverge. Det år abaolut lyats. att de "följa med" eller "frysas 
ingen tara för. att Sverge skall gå 1 ut." En av deasa större tvättlnrätt 
bolsjevismena tecken. Folket år myc- nlngar som ej behagat underkasta sig 
ket upplyet. och arbetarklassen aåvål truaten åges av vår landsman Henry 
aom arbetsgivarna känna med alg. Carlson därstädes. Carlson tar sa 
att bolajevlamen är på väg mot eltt ken med ro och utvidgar aln affär, 
nederlag. Några spridda atrejker Han har nu lagt beelag på en del av 
hava förekommit, men Ingen allmän en byggnad, som är belägen atrax In 
oro förefinne» Inom arbetarelägren till hans anläggning, och aom han in 
och ingen väntas uppetå. Jag tror ej reder till kontor och sä snart återelo 
att det blir någon emigraton att tala den av den blir hyresledlg ämnar han 
om. emedan de huvudsakliga orsaker- lägga vantarna även på den. Des» 
na för emigration ej längre flnnaa till. utom år han betänkt på att Inom kort 
Sverges folk åger nu fullständig och tillbygga en extra våning till den fa 
lika rösträtt arbetslönerna åro höga. »tighet han sedan många år innehavt. 
ocb en allmängiltig 8-timmars lag år Som en riktig smålänning väntar han 
I kraft, överhuvudtaget äro förhål- att avenakarna skola atå honom bl och 
landena I Sverge lika dem »om vl nu aen må Rockefeller komma, akriver 
ha i Förenta Staterna Priserna äro Callforaa Veckoblad

utomobili___  _
»kola vtnna edert Är tre 
ende Fråga eder apetw 
*ere efter Martne, då edra 
•>go. kräva vård. M-IS, 

Murtne Eve Remedy Co.. Chicago

framgår, att det sker bland såmre 
folk. Ur den detaljerade skildringen 
må anföras efter fru Joyce: "En 
gång når vi voro 1 French Llck blev 
min man överlastad Han stängde 
mig inne i mitt rum och nöp. alog och

• °‘r Charles S. PaUrton om 0*^
ja* tillbak, ,111 Chicago, bc.luten £ V,d *««*on,.ten ,HI Chicago 
aldrig mer, lev, IIU>Utmu. med ho- 'r*n "“”J ”ed aC^a,go
nom. En Våll ,o* jag en vännlna. Chon“ Club' h" dlr Pe,er-
Blanche Creen med mig hem. Min T,r kor«“ Hrd'?d*r?:
man rar full. når han kom hem. Han UU‘ ,UU ^idnl-.
Ville veta rad min vånnin, bette, jag **r bl_ 1 ™*nd' ror.nde re«n och 
»de honom det och han ,krek: "Sånd •”‘n-cken lfråa Sver„. -Enkel, vår- 
henne hem. Jn, tycker inte om henne " dl« *>»*! ^oonng OnaUv
Jag vågrade Han aprnng då på mig det tr«“*"te Intryck på varje med 
xh slog m« obarmhärtig, HaVklid 'em 1T Tå‘
de mig över hela rummet Mina komna * kun*li*a »lottet I Stock 
Green ocb jag aökl, få rum I Black- ho,nV och Igen når han uttalad, .It, 
stone. men han hindrade det genom -PP*V*'t*«le nv vår Ung vid konaer 
att telefonera dit att vl ej hade pen tee* ,lBt 1 Stockholm. Uvål wm 
gar. Vi flngo slutligen mm I Cm-
gren» VI ha försökt leva tillhopa.: «*• fOre konserten, förklarande lyfte- 

det går Inte." Joyce tillhör sju i mk,e' med - *« Söm de yng
fina klabbar och såge* ha en årlig In re ™«»emmamn nv kören bekant, 

på flere hundra tusen dollars
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est vl tjänstgjorde aom reservtrupper måhända något högre.”
Svensk mot truaten. Som bekant har 

John D. Rockefeller och hans son sla
git alg på alla möjliga affärsgrenar, 
där de naturligtvis alltid Röka göra 
»ig till herre på täppan. Bland annat

Sparris år en av de första växter, 
aom man vet ha använts till männl- 
■koföda.

R0THWELL, JOHNSON 
å BERGMAN

med det land. varifrån deras fäder ha
vs kommit och för att giva Sverges•11 McArtfcur 2.704 kompletta biblar, represen te-

amerika h* <*« <**U •1*»t »H I* Uttndry at- nmde U gott »om alla kända apråk. 
nare och Amerika. Talet på alottet tårer och 1 Los Angeles ha de bildat finna» i British Museum..

Zeebrugge ocb Ostend Skall nämnaTalefew: Mal* •g 4S0* tolk ett båttre begreppI tredjef. a G; Vira Annonsörer.WINNIPEG

t
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L G. BLAND
Fiskhandlare i parti

Tel.: St Jahn 44*
287 mvenroN »ve. elmwooo,

WINNIPEG.

Labmdor-,111. per 144 lbe „ 0:7»
, per 20 lbe pell 2:76 

Balt Whlto-flak. 24 lb» pell
Balt Isi. 20 Ibs pell .....—

14 år I nffbi 

Bkeppolngnr göra» omedelbart vid 
erhållande nv order ocb 

VI för» ett fullständigt lagar ev 
får»k flak. Priser på
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